REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 58, date 28.12.2020

Pér dhénien e titullit “Mirénjohje e Bashkisé Shkodér”, Z Jesus Hernandez Mayor

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij té datés 28.12.2020, me propozim té njé
késhilltari, mbéshtetur né nenin 54 shkronja “m”, neni 55 pika 2, té ligjit nr. 139/2015 daté
17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjit nr. 112/2013 “Pér dekoratat, titujt e nderit,
medaljet dhe titujt vendoré t&€ nderit né Republikén e Shqiperisé”, VKM nr. 861, daté
10.12.2014 “Pér miratimin e rregullave t& hollésishme pér funksionimin e komisioneve
késhillimore pér dhénien e medaljeve dhe titujve vendore té nderit né Republikén e
Shqiperis€”, VKB nr.61, daté 30.11.2016 “Pér miratimin e rregullores”Pér titujt vendoré té
nderit né Bashkin€ Shkodér, kriteret dhe procedurén e dhénies sé tyre”, me 31 vota Pro,

VENDOSI:

1. Dhénien e titullit “Mirénjohje e Bashkisé Shkodér” pér Z.Jesus Hernandez Mayor,
me motivacionin:

Pér kontributin e réndésishém té tij personal dhe té studios tij arkitekturés (Casanova +
Hernandes Architects), né promovimin e trashégimisé kulturore, artit, kulturés dhe turizmit
né Shqipéri dhe kryesisht né qytetin e Shkodrés.

2. Pér zbatim e kétij vendimi ngarkohet sekretaria e késhillit bashkiak.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Sekretar i Késhillit KRYETARE
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